ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌς –  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της υπηρεσίας που θα αναλάβει να υλοποιήσει ο Ανάδοχος της παρούσας  
πρόσκλησης, ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο στο ποσό των 30.000,00€ (τριάντα  χιλιάδων ευρώ ) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 7.200,00€  (επτά   χιλιάδων διακοσίων ευρώ) ήτοι Γενικό σύνολο 
37.200,00€ (τριάντα  επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24 %.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού 
Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και του  ΑΛΕ 2420989001 των  οικονομικών  ετών  2025-2026

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ- ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ